
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   -  tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA  di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 62  
del Registro     
 
Data  31.12.2015 

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
Utilizzo operatori di Polizia Municipale 
dell’Unione della Valconca. 

  
L’anno duemilaquindici addì trentuno del mese di dicembre alle ore 7.30              

nella sala adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è 
riunita nelle persone seguenti 

 
                                                                                    Presenti                  Assenti 
     Formoso Francesco         - Sindaco                             X   
     Morelli Paolo                  - Vice Sindaco                     X                                                                   
     Grassi Nives                   -  Assessore                             X                                       
     Ciucci Bruno                -  Assessore                            X    
                                                                                                                                                                
con l’assistenza del Vice Segretario comunale  Dott.ssa Maria Silvia Bartolacci. 

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PROPOSTA di DELIBERAZIONE   



      
   
 

 

2   

 
 
 

Oggetto: “Utilizzo operatori di Polizia Municipale dell’Unione della Valconca ”. 
 

IL SINDACO 
 

   Premesso che con precedenti deliberazioni G.C. è stato deciso, al fine del potenziamento 
dell'ufficio di Polizia Municipale, l'utilizzo del personale dipendente dall'Unione della 
Valconca ai sensi dell'art. 1, comma 557 della legge 30 dicembre 2004, n. 311; 
    Considerato che per continuare a garantire un adeguato servizio di vigilanza si rende 
necessario l'utilizzo del predetto personale che si è dichiarato disponibile; 
 Vista la determinazione n. 97 dell’11/12/2015 di autorizzazione all’impiego temporaneo di 
personale di polizia locale dell’Unione della Valconca per l’anno 2016. 

  
                                                             PROPONE 

 
1) di utilizzare anche per l’anno 2016 gli operatori di Polizia Municipale dell’Unione 

Valconca, Calenzuoli Silvia e Amadei Stefano, 24 ore mensili ciascuno; 
2) di dare atto che la spesa complessiva, ammonta ad € 9.621,00. 

  
 

*********************** 
 

  

 


